Task Name

Duration

Start

Finish Cost Actual Start

Actual Finish

% Complete Actual Cost

Mar ‘21 Apr 21 May 2t Jun 21
. . . R . - ~ 14 21 28 .07 14 L2 — . 28 04 n 18 25 02 09 o .23 30 , 06 _
o1 PEMBINAAN KOLAM TADAHAN 96 days Mon 22-02-21 Sun 06-06-21 RM284,850.00 Mon 22-02-21 NA 83% RM228,004... _ e ——
; BERKONSEPKAN LANDSKAP DAN RUMAH
i PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI
; PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA
o (MPC) WILAYAH UTARA, KEPALA BATAS,
2 11 SITE POSSESSION lday Mon22-02-21 Mon 22-02-21 RM0.00 Mon 22-02-21  Mon 100% RMO0.00 22-02 g 22-02
| 22-02-21
3 12 PRELIMINARIES 96 days ‘Mon 22-02-21 Sun 06-06-21  RM12,000.00 Mon 22-02-21  NA 90% RM10,800.00 | 22-02 06-06
4 §143 SITE CLEARANCE & EARTHWORK 5days Mon 22-02-21 Fri26-02-21 RM4,500.00 Mon 22-02-21  Fri 26-02-21 100% RM4,500.00 22-02 -—-]1&02- |
5 14 BUILDING WORKS 56 days Sat06-03-21 Wed 05-05-21 RMS57,160.005at06-03-21  NA 74% RM39,840.52 | ' 1
6 141 Rumah Pam 56 days Sat06-03-21 Wed 05-05-21 RMS57,160.00S5at 06-03-21  NA 74% RM39,840.52 | 1
7 1411 Substructure 21days Sat06-03-21 Mon29-03-21 RM17,148.00 Sat 06-03-21 Mon 100% RM17,148.00 , 06-03 % 29-03
29-03-21 j
8 11412 Superstructure 21days Tue30-03-21 Tue20-04-21  RM17,148.00 Tue 30-03-21  NA 95% RM16,290.60 : 30-03 & s— 20-04
9 ‘1;1.4.1.3 Architecture Works 21 days Wed 14-04-21 Wed 05-05-21  RM22,864.00 Wed 14-04-21  NA 28% RM6,401.92 14-04) 05-05
I : |
10 1.5 EXTERNAL WORKS 56 days Thu25-02-21 Wed 28-04-21 RM44,245.00Thu 25-02-21  NA 87% RM38,493.15 | 2502, = 28-04
1 16 DETENTION POND 35days Mon 22-02-21 Fri21-05-21 RM20,145.00 Mon 22-02-21  NA 90% 'RM18,130.50§ T A AN S o i SR M e e - 2105
i - ‘;
217 MECHANICAL & ELECTRICAL WORKS S8 days Fri26-02-21 Thu29-04-21 RM145,300.00 Fri 26-02-21 NA 80% RM116,240..... 26-02 e 29-04
i : ‘
13 1.8 TESTING & COMMISSIONING 2days Wed 02-06-21 Thu 03-06-21 RMO0.00 NA NA 0% RMO0.00 02-06 g 03-06
|
|
—
14 119 CLEANING 2days Fri04-06-21  Sat 05-06-21 RM1,500.00 NA NA 0% RMO0.00 04-06 yu 05-06
15 10 HANDOVER lday $un06-06-21 Sun 06-06-21 RMO0.00 NA NA 0% RMO.00 06-06 J 06-06
i ]
e L e [ - I
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